2021年４月19日

各 位

 会 社 名 いちよし証券株式会社

 代表者名 執行役社長  玉 田 弘 文

 (コード8624 東証１部)

 問合せ先 広 報 室 長   河 合 孝 俊

 ＴＥＬ． ０３（４３４６）４５１2

   2021年３月期の決算速報値に関するお知らせ

2021年３月期の決算につきましては、４月28日に正式発表の予定ですが、決算の概数がまとまりま

したので、下記のとおり速報値としてお知らせいたします。

 記

2021年３月期の業績速報（2020年４月１日～2021年３月31日）

１．連結の業績速報                                           （単位：百万円）

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益（円）

2021年３月期

年   間(速報値)
19,747 1,264 1,300 1,001 27.79

2020年３月期

年   間(実 績)
18,846 △545 △469 △724 △17.72

増 減 率（％） 4.8 ― ― ― ―

金融商品取引業は、証券市場の変動を大きく受ける市況産業であるため、当社は業績予想を開示し

ておりません。

上記の業績速報値につきましては、現時点での合理的な判断による見込みであり、実際の業績は速

報値と異なる可能性があります。

２．前年度実績と当期速報値との差異の理由

新型コロナウイルスの世界的な感染拡大と影響が続く環境のなかで、当下半期（10月～3月）に、市況

の好転から株券の委託手数料が大幅に増加し、また、現在取り組んでいる「改革の断行」の成果が徐々

に出てきており受益証券の募集手数料及びその他の受入手数料も増加したことから、営業収益は増加

しました。

他方、前期の本社移転の一時費用がなくなったことも含めて販売費・一般管理費は減少しました。

その結果、営業利益・経常利益はともに大幅に増加しました。

以 上